PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 267, de 22/12/2021.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,
e de acordo com solicitação e aprovação contida no Processo SGPe 48990/2021,

RESOLVE:

Art. 1º. CREDENCIAR, atendendo à solicitação do interessado, William Campo Meschial,
matrícula 613501-3-01, na disciplina de “Suporte Básico à Vida” do curso de Enfermagem da
UDESC Oeste.

Chapecó, 22 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

(assinado digitalmente)

		ungp@softplan.com.br
	2021-12-23T09:36:33-0300
	Softplan
	Cleuzir da Luz 1
	Assinatura - ecmgdoc